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Rzęsy bondingowe klastrowe
NAGARAKU 0.07 D POJEDYNCZE
DŁUGOŚCI DŁUGOŚCI 9pasków 108
kępek

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LadyLashesProfessional

Opis produktu
Gotowe kępki klastrowe Volume Nagaraku kasetka uzupełniająca

Rzęsy bondingowe NAGARAKU  to innowacyjne kępki wielokrotnego użytku, które pozwalają na efekt profesjonalnego
przedłużania rzęs w szybki sposób. Wykonane z lekkiego, elastycznego włókna, doskonale imitują naturalne rzęsy,
zapewniając piękny i trwały efekt. Dzięki specjalnej technologii bondingowej, kępki przyczepiają się do naturalnych rzęs za
pomocą dedykowanego kleju o przedłużonej trwałości, co sprawia, że efekt utrzymuje się nawet do kilku dni (a czasem i do
tygodnia).

 Ultra lekkie i komfortowe – nie obciążają naturalnych rzęs
 Naturalny i stylowy efekt
 Łatwa aplikacja – idealne zarówno dla początkujących, jak i profesjonalistów.
 Długotrwały rezultat – utrzymują się od kilku dni do nawet tygodnia.
 Bezpieczne dla rzęs – przy prawidłowym użytkowaniu nie powodują uszkodzeń.

Instrukcja aplikacji rzęs bondingowych – krok po krok

1. Dokładnie oczyść i odtłuść naturalne rzęsy. Nie zalecamy  używać oleistych kosmetyków, ponieważ mogą one osłabić
trwałość kleju.

2. Za pomocą pęsety wyjmij sztuczną kępkę z opakowania, chwytając ją za podstawę. Następnie ułóż kępkę w pęsecie tak,
aby pęseta trzymała końcówkę rzęs.

3. Nałóż cienką warstwę kleju bondingowego na podstawę sztucznej kępki.

3a. odczekaj 5-10 sekund, aż stanie się przezroczysty

lub

3b. Odczekaj 3 sekundy, następnie przyłóż sztuczną rzęsę pod naturalną, smarując rzęsy naturalne od spodu.

4. Przyłóż sztuczną kępkę do rzęs naturalnych od dołu (od spodu) - pod linię naturalnych rzęs, zostawiając 2mm od linii wodnej
oka.

5. Jak klej wyschnie możesz docisnąć kępkę.

6. Powtarzaj ten krok, doklejając kolejne kępki wzdłuż całej linii rzęs, zaczynając od zewnętrznego kącika oka. Dla uzyskania
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większej objętości możesz "zachodzić" jedną kępkę na drugą (do 50%).

* Nie używaj produktu, jeśli masz infekcję oka lub alergię.
* Upewnij się, że otoczenie, w którym aplikujesz rzęsy jest czyste.
* Nie dziel się rzęsami z innymi osobami.

Używaj tylko sprawdzonych klejów i polecanych klejów takich jak Delikatny Koreański klej Ibeauty bez lateksu. SPRADŻ LINK
: https://www.ladylashes.pl/bezlateksowy-klej-eye-liquid-glue-5ml-do-sztucznych-rzes-bondingowych-klastrowych-p-545.html

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: 9mm , 10mm , 11mm , 12mm
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